Mandato domini Regis,

Guillelmus de Pulcrouidere.

L

> LVII

1367, mayo, 2. Barcelona..

Pedro IV manda al baile general de Calaluiia que se haga jisticia en el hecho
de los marineros de la coca Sanla Fulalia, acusados por robar la nave después
de la salida de Alejandria.

A. C. A. Cancillerfa. 1219, folios 70 v-71 7.

Petrus, etc. Fideli nostro baiulo Barchinone. Salutem et gratiam. Gum
marinarii coche seu nauis noue vnius temoni et duarum cohopertarum vaca-
te Sancta Eulalia, quam fideles nostri Leo Marchi ct Raymundus de Margi- -

18 Tlustre fundador del colegio espaiiol de San Clemente de Bolonia.

-
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nibus, ciues Barchinone patronizabant, delati sint penes curiam nostranr
quod non nullas tecas et cameras tam diclorum patronum quam mercatorum
et aliarum personarum in dicta cocha nauigantium postquam candem a por-
tu seu maribus Alexandrie dictis patronis et mercatoribus inde absentibus et
preter eorum voluntatem sustulerunt in eadem: naue {regerunt ct ca que in
dictis tecis et cameris inuenerunt ac alia que in dicta cocha erant, occupa-
runt et disraubarunt dictamque cocham, nulla necessilate seu rationabili
causa cogente,”in maribus del Cap Blanch, insule Cipri scienter in terram
abire, ferire et naufragari fecerunt, apporlantes secum ca que potucrint de
ebus melioribus dicle nauis in magnum personarum et bonorum diclorum
patronum et aliarum // personarum que cum ea ad diclas partes transfreta-
uerant dampnum, prejudicium intolerabilem ac jactura. Et prenjissa, sl sic
se habent vt superius sunt relata tanquam gravia ad modum et perniciosa
exemplo remanere non deceal impunita. Idcirco vobis expresse dicimus et
mandamus quatenus, assumpto vobis pro assessore seu judice predictorum
fideli nosiro Berengario Simonis, jurisperito Barchinone de premissis inqui-
ratis, exacla diligentia veritatem, et conlra eos quod in premissis culpabiles
reperitis, procedatis tam in personis quam honis ad absoluendum vel con-
dempnandum eosdem et ad faciendum de bonis culpabiliuim tam viuorum
quam mortuorum vocalis heredibus ipsorum, satisfaccionem et emendam
dictis patronis et aliis ex premissis dampnificati fuerunt, prout scilicet ysus.
et stilus maris et nauigantium et cap_ilula logie consulatus maris Barchinone
ct aliud jus et justicia suadebunt. Nos cnim vobis super hiis plenarie com-
millimus vices nostras. Dat. Barchinone, sub sigillo nostro secreto, III* die
nouembris anno Natiuitati Domini M°CCC°LN-VII*. Visa Rome.